

证券代码:002472 证券简称:双环传动 公告编号:2018-025

# 浙江双环传动机械股份有限公司

## 关于签订《关节减速机战略合作协议》的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

**一、合作情况概述**

浙江双环传动机械股份有限公司(以下简称“公司”)近日与埃夫特智能装备股份有限公司(以下简称“埃夫特”)签订了《关节减速机战略合作框架协议》,鉴于前期公司与埃夫特就关节减速机的密切配合和良好沟通,为保证双方系统的长期合作,双方就工业机器人关节减速机项目建立战略合作关系。

根据相关制度及《公司章程》的规定,本次战略合作协议无需提交公司董事会及股东大会审议。本次签订的协议不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

**二、合作方简介**

名称:埃夫特智能装备股份有限公司  
类型:股份有限公司(非上市)  
住所:宁波市鄞州区江湾经济开发区方东春路96号  
法定代表人:许礼进

经营范围:工业机器人、智能机器人、智能生产线设备及配件、汽车专用设备研发、设计、制造、安装、调试、销售及售后服务,机器人领域内的技术咨询、技术服务,软件开发、销售及售后服务,机电设备(除特种设备)设计、制造、安装、调试、销售及售后服务,节能技术服务(上述经营范围涉及国家限制类、禁止类项目除外,涉及前置许可的项目除外,涉及依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

**三、协议主要内容**

埃夫特智能装备股份有限公司是国内产销规模最大的工业机器人厂商之一,为客户提供全系列工业机器人产品以及跨行业智能制造解决方案,作为国内机器人领军企业之一,埃夫特先后牵头承担工信部、科技部、发改委等多个部委机器人项目,参与制定多项机器人行业标准。

**三、协议主要内容**

1、双方通过此次合作共同促进工业机器人和关节减速机的市场占比,扩大市场份额和影响力,共同打造中国名牌产品。

2、埃夫特在其部分型号机器人上配置公司减速机。

3、埃夫特确保在协议有效期内(双方签订正式生效之日至2019年6月30日)总计完成向公司采购

证券代码:002632 证券简称:道明光学 公告编号:2018-022

# 道明光学股份有限公司

## 关于控股股东股份质押的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

道明光学股份有限公司(以下简称“公司”或“公司”)近日接到公司控股股东浙江道明投资有限公司(以下简称“道明投资”)通知,获悉其所持有的本公司部分无限售条件流通股股份质押的事项,具体事项如下:

**一、股份质押被质押基本情况**

质押人名称	是否为大股东及一致行动人	本次质押股数(万股)	质押开始日期	质押到期日	质权人	质押股份占其所持股份比例	用途
道明投资	是	526	2018-3-16	办理解除质押登记之日	华夏银行股份有限公司	2.11%	融资
合计	—	526	—	—	—	2.11%	—

**二、股份质押累计被质押的情况**

证券代码:002480 证券简称:新筑股份 公告编号:2018-016

# 成都市新筑路桥机械股份有限公司

## 第六届董事会第十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

**一、董事会会议召开情况**

成都市新筑路桥机械股份有限公司(以下简称“公司”)于2018年3月19日在公司办公办楼324会议室召开了第六届董事会第十九次会议,会议通知已于2018年3月17日以电话和邮件形式发出。本次会议由公司董事长黄志明先生召集和主持,应到董事9名,实到董事9名,公司董事会秘书出席了本次会议。本次会议的召集、召开符合《公司法》、《公司章程》和《董事会议事规则》等有关规定。本次会议以现场表决方式通过如下决议:

**二、董事会决议事项**

(一)审议通过《关于同意公司签订〈关于博格磁浮交通系统的技术许可协议〉的议案》

内容详见刊登在2018年3月20日《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网的《关于签订博格磁浮交通系统技术许可协议的公告》(公告编号:2018-017)。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

**三、备查文件**

(一)第六届董事会第十九次会议决议。

特此公告。

成都市新筑路桥机械股份有限公司 董事会  
2018年3月19日

证券代码:002480 证券简称:新筑股份 公告编号:2018-017

# 成都市新筑路桥机械股份有限公司

## 关于签订博格磁浮交通系统的技术许可协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

**一、交易背景及交易概述**

(一)交易背景

由于中国大中城市严重的交通拥堵和环保压力,使得中国城市轨道交通的市场需求是巨大的。市场急需在保证安全性和可靠性的前提下低成本地解决方案,包括较快的建设和成本较低的运营能低成本。随着科学技术的进步,中低速磁浮交通系统成为主要方向。

公司通过长达两年时间对全世界范围内成熟的技术进行筛选,最终确定与德国马克斯·博格集团就新一代博格磁浮交通系统开展合作。经过近一年时间的谈判和谈判,公司决定全权引进并掌握包括设计、制造、调试、运营、维护等在内的完整的技术,形成具备完全自主化的能力。并在此基础上,与中国马克斯·博格集团合作开发速度等级达到200公里/小时的开并广泛用于城市轨道交通领域的新一代的中低速磁浮交通系统。

新一代的中低速磁浮交通系统在综合效率、运营速度、加速能力、载客能力、磁悬浮、噪声控制、限界尺寸等方面均取得了突破性成果,全面超越了国际国内所有有的中低速磁浮交通系统,打破了制约中低速磁浮发展的瓶颈,可广泛适用于高架桥结构、市域快线、短途城际、地下轨道等约90%左右的城市轨道交通市场,并符合当前市场现状与现有使用的系统形成明显的性价比优势,在提升运营效率和安全性方面用时,可大大节省建设和运营维护成本。

新一代的中低速磁浮交通系统具有部分系统获得过德国联邦铁路局的第三方认证,并计划在2018年底通过德国联邦铁路局的第三方认证,引入中国后将是国内第一条通过国际第三方认证的中低速磁浮交通系统,以确保安全性和、可靠性和技术的先进性。

公司在轨道交通车辆制造及系统集成、工程构件及大型轨道交通系统等领域具有良好的发展基础和人才储备,具备消化吸收博格磁浮交通系统(以下简称“标的系统”)的技术能力及国内广泛市场推广能力。

**(二)交易概述**

经双方友好协商,公司与德国马克斯·博格集团下属企业马克斯·博格国际欧洲公司(以下简称“许可人”)于2018年3月15日在德国慕尼黑签订了《关于博格磁浮交通系统的技术许可协议》(以下简称“协议”)。

1、协议约定许可人在被许可人支付一定许可费的条件上,授予被许可人在中华人民共和国的领域(以下称“区域”)内使用标的系统的所有技术、专利、知识产权、专利、经验、技能和专有技术的权利。

2、许可人有义务在协议有效期内,不得向任何第三授予关于使用和/或使用在区域内生产、推广、销售和使用标的系统的许可之许可权,许可人自己也不得在区域内采取任何行为,并对协议范围内标的系统的改进进行记录并向被许可人提供协议范围内改进以供使用,同时在此基础上,共同开发并新一代的磁浮交通系统技术,拓展更广的应用领域。

3、许可人将向被许可人的人员提供技术培训,以被许可人可全面掌握标的体系、车辆体系、运控系统系等系统的生产、制造、使用、调试、系统集成等许可人拥有的所有技术和能力,该培训将在德国慕尼黑测试线进行。许可人将尽最大努力使被许可人接受培训的员工,包括被许可人员工自行编制、掌握系统和测试线相关的操作和维护技能。

4、被许可人通过在国内区域进行实地测试线,用于测试、验证和示范标的系统,被测试线最高时速至少160公里。

德国(深圳)证券交易所上市规则》、《公司章程》的相关规定,本次交易尚需提交董事会批准。本次交易不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

许可人马克斯·博格国际欧洲公司,登记注册于德国巴伐利亚州,注册号为HRB\_23915,一家按照德国法律注册并公开存有的企业,其德国总部地址为慕尼黑格利希街1号,邮编82369。许可人为马克斯·博格集团的下属公司,该集团成立于1929年,总部位于德国慕尼黑。

马克斯·博格集团是德国铁路基础设施行业的领军企业,中国高铁建设的主要技术转让方,全球最早的磁浮交通的倡导者和实践者之一,上海磁浮交通系统主要技术转让方与支撑方,参与全世界所有磁浮交通基础设施。

马克斯·博格集团汇集了原德国国家磁浮中心和世界级企业级专家,在约60年磁浮交通技术

证券代码:603987 证券简称:康德莱 公告编号:2018-024

# 上海康德莱企业发展集团股份有限公司

## 关于持股5%以上股东减持股份计划进展公告

本公司董事会及公司全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

**重要内容提示:**

●股东减持的基本情况:本次减持计划实施前,建银国际产业股权投资有限公司(以下简称“建银医疗基金”)持有上海康德莱企业发展集团股份有限公司(以下简称“公司”)股份32,915,863股,占公司总股本的10.44%。上述股份来源于公司首次公开发行股票前已持有的股份以及上市后资本公积转增股本方式获得的股份,该部分股份自2017年11月25日起正上市流通。

●股东减持计划的实施情况:建银医疗基金计划通过集中竞价、大宗交易、协议转让等方式减持公司股份,在任意连续90个自然日,减持股份的股份总数不超过公司总股本的1%;采取大宗交易方式减持公司股份的,在任意连续90个自然日内,减持股份的股份总数不超过公司总股本的2%;采取协议转让方式减持公司股份的,单个受让方受让股份比例不超过公司总股本的5%。

以上所减持股份,在减持计划公告之日起至减持计划实施期间,公司如发生派发红利、送红股、转增股本、增发新股或配股等权益、除息事项,减持股份数量、减持比例将相应进行调整。

**三、减持计划**

采取集中竞价交易方式减持公司股份,自公司减持计划公告披露之日起十五个交易日后的96个月内进行;采取大宗交易方式减持公司股份,自公司减持计划公告披露之日起三个交易日后的6个月内进行;采取协议转让方式减持公司股份,自公司减持计划公告披露之日起三个交易日后的6个月内进行。

4、减持方式

减持集中竞价、大宗交易、协议转让等上海证券交易所认可的合法方式。

5、减持价格区间

证券代码:002480 证券简称:新筑股份 公告编号:2018-016

# 成都市新筑路桥机械股份有限公司

## 关于控股股东部分股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都市新筑路桥机械股份有限公司(以下简称“公司”)于2018年3月16日收到公司控股股东新筑投资集团有限公司(以下简称“新筑投资”)通知,获悉新筑投资所持公司股份被质押,具体情况如下:

**一、股权质押事项**

股东名称	是否为第一大股东及一致行动人	质押股数	质押开始日期	质押到期日	质权人	质押股份占其所持股份比例	用途
新筑投资	是	2,000,000股	2018-03-16	注*	大连银行股份有限公司	13.32%	融资
合计	—	2,000,000股	—	—	—	13.32%	—

\*注:债务人(新筑投资)将自2018年3月12日起至2019年2月21日期间在主营合同下形成的所有债务清偿后,及时办理解押登记手续。

**二、股份质押累计被质押的情况**

截至本公告披露日,新筑投资所持公司股份15,017,065股,占公司总股本的22.98%,其所持公司股份中仍处于质押状态的股份数量为12,404,700股,占公司总股本的18.9%,占其所持股份的82.60%。

**三、备查文件**

(一)质押财产登记证明

特此公告。

成都市新筑路桥机械股份有限公司 董事会  
2018年3月19日

北信瑞丰华丰灵活配置混合型证券投资基金

基金合同生效公告

公告送出日期:2018年3月20日

1. 公告基本信息

基金名称	北信瑞丰华丰灵活配置混合型证券投资基金
基金简称	北信瑞丰华丰灵活配置
基金主代码	006376
基金运作方式	契约型开放式
基金合同生效日	2018年3月19日
基金管理人名称	北信瑞丰基金管理有限公司
基金托管人名称	华夏银行股份有限公司

法律依据  
(《中华人民共和国证券投资基金法》及其配套法规  
(《北信瑞丰华丰灵活配置混合型证券投资基金合同》、  
(《北信瑞丰华丰灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》等

注:  
2. 基金募集情况  
基金募集申请经中国证监会核准的文号  
证监许可[2017]930号  
自 2017年12月15日  
至 2018年3月14日止  
验资机构名称  
中审会计师事务所(特殊普通合伙)  
募集基金认购专户的日期  
2018年3月16日  
募集有效认购户数(单位:户)  
297  
募集期间认购金额(单位:人民币元)  
200,985,197.63  
认购资金在募集期间产生的利息(单位:人民币元)  
5,326.29

有效认购份额

项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总净资产	560,244,058.07	322,691,976.51	70.52%
归属于上市公司股东的净资产	425,533,460.70	230,260,420.85	84.81%
股本	80,000,000.00	80,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	5.32	2.88	84.72%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据列报。  
更正后:  
单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	204,207,324.79	200,800,447.64	1.70%
营业利润	36,382,494.98	41,404,918.87	-12.37%
利润总额	38,860,765.51	46,527,820.03	-16.41%
归属于上市公司股东的净利润	33,263,397.00	40,078,066.64	-17.03%
基本每股收益	0.44	0.50	-12.00%
加权平均净资产收益率	6.96%	10.68%	-34.90%
归属于上市公司股东的净资产	425,533,460.70	230,260,420.85	84.81%
股本	80,000,000.00	80,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	5.32	2.88	84.72%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据列报。  
北信瑞丰基金销售有限公司  
2018年3月20日

证券代码:002857 证券简称:三晖电气 公告编号:2018-007

# 郑州三晖电气股份有限公司

## 关于筹划重大资产重组停牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

郑州三晖电气股份有限公司(以下简称“公司”)因筹划重大资产重组事项,为避免股价异常波动,经公司申请,公司股票(证券简称:三晖电气,证券代码:002857)于2018年2月28日开市起停牌并披露了《关于筹划重大资产重组停牌公告》(公告编号:2018-003),于2018年3月6日、2018年3月13日披露了《关于筹划重大资产重组停牌的公告》(公告编号:2018-006)。

截止本公告披露日,公司及相关各方正在积极推进本次重大资产重组工作。鉴于本次重大资产重组事项尚存在不确定性,为确保公平信息披露,维护广大投资者利益,避免公司股价异常波动,公司股票(证券简称:三晖电气,证券代码:002857)将自2018年3月20日(星期一)上午9时起继续停牌,公司董事会将在相关工作完成后召开会议,审议本次重大资产重组的相关议案。

停牌期间,公司将根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《中小板上市公司规范运作指引》和《创业板上市公司规范运作指引》等有关规定,及时履行信息披露义务,至少每五个交易日发布一次重大资产重组事项的进展公告。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司相关信息均以上述指定媒体披露的公告为准。敬请投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

郑州三晖电气股份有限公司 董事会  
2018年3月20日

证券代码:002857 证券简称:三晖电气 公告编号:2018-008

# 郑州三晖电气股份有限公司

## 2017年度业绩快报修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	204,207,324.79	200,800,447.64	1.70%
营业利润	36,382,494.98	41,404,918.87	-12.37%
利润总额	38,860,765.51	46,527,820.03	-16.41%
归属于上市公司股东的净利润	33,263,397.00	40,078,066.64	-17.03%
基本每股收益	0.42	0.50	-17.00%
加权平均净资产收益率	13.17%	18.93%	-30.69%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据列报。  
更正后:  
单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	204,207,324.79	200,800,447.64	1.70%
营业利润	36,382,494.98	41,404,918.87	-12.37%
利润总额	38,860,765.51	46,527,820.03	-16.41%
归属于上市公司股东的净利润	33,263,397.00	40,078,066.64	-17.03%
基本每股收益	0.42	0.50	-17.00%
加权平均净资产收益率	13.17%	18.93%	-30.69%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据列报。  
更正后:  
单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	204,207,324.79	200,800,447.64	1.70%
营业利润	36,382,494.98	41,404,918.87	-12.37%
利润总额	38,860,765.51	46,527,820.03	-16.41%
归属于上市公司股东的净利润	33,263,397.00	40,078,066.64	-17.03%
基本每股收益	0.42	0.50	-17.00%
加权平均净资产收益率	13.17%	18.93%	-30.69%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据列报。  
更正后:  
单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	204,207,324.79	200,800,447.64	1.70%
营业利润	36,382,494.98	41,404,918.87	-12.37%
利润总额	38,860,765.51	46,527,820.03	-16.41%
归属于上市公司股东的净利润	33,263,397.00	40,078,066.64	-17.03%
基本每股收益	0.42	0.50	-17.00%
加权平均净资产收益率	13.17%	18.93%	-30.69%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据列报。  
更正后:  
单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	204,207,324.79	200,800,447.64	1.70%
营业利润	36,382,494.98	41,404,918.87	-12.37%
利润总额	38,860,765.51	46,527,820.03	-16.41%
归属于上市公司股东的净利润	33,263,397.00	40,078,066.64	-17.03%
基本每股收益	0.42	0.50	-17.00%
加权平均净资产收益率	13.17%	18.93%	-30.69%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据列报。  
更正后:  
单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	204,207,324.79	200,800,447.64	1.70%
营业利润	36,382,494.98	41,404,918.87	-12.37%
利润总额	38,860,765.51	46,527,820.03	-16.41%
归属于上市公司股东的净利润	33,263,397.00	40,078,066.64	-17.03%
基本每股收益	0.42	0.50	-17.00%
加权平均净资产收益率	13.17%	18.93%	-30.69%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据列报。  
更正后:  
单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	204,207,324.79	200,800,447.64	1.70%
营业利润	36,382,494.98	41,404,918.87	-12.37%
利润总额	38,860,765.51	46,527,820.03	-16.41%
归属于上市公司股东的净利润	33,263,397.00	40,078,066.64	-17.03%
基本每股收益	0.42	0.50	-17.00%
加权平均净资产收益率	13.17%	18.93%	-30.69%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据列报。  
更正后:  
单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	204,207,324.79	200,800,447.64	1.70%
营业利润	36,382,494.98	41,404,918.87	-12.37%
利润总额	38,860,765.51	46,527,820.03	-16.41%
归属于上市公司股东的净利润	33,263,397.00	40,078,066.64	-17.03%
基本每股收益	0.42	0.50	-17.00%
加权平均净资产收益率	13.17%	18.93%	-30.69%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据列报。  
更正后:  
单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	204,207,324.79	200,800,447.64	1.70%
营业利润	36,382,494.98	41,404,918.87	-12.37%
利润总额	38,860,765.51	46,527,820.03	-16.41%
归属于上市公司股东的净利润	33,263,397.00	40,078,066.64	-17.03%
基本每股收益	0.42	0.50	-17.00%
加权平均净资产收益率	13.17%	18.93%	-30.69%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据列报。  
更正后:  
单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	204,207,324.79	200,800,447.64	1.70%
营业利润	36,382,494.98	41,404,918.87	-12.37%
利润总额	38,860,765.51	46,527,820.03	-16.41%
归属于上市公司股东的净利润	33,263,397.00	40,078,066.64	-17.03%
基本每股收益	0.42	0.50	-17.00%
加权平均净资产收益率	13.17%	18.93%	-30.69%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据列报。  
更正后:  
单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	204,207,324.79	200,800,447.64	1.70%
营业利润	36,382,494.98	41,404,918.87	-12.37%
利润总额	38,860,765.51	46,527,820.03	-16.41%
归属于上市公司股东的净利润	33,263,397.00	40,078,066.64	-17.03%
基本每股收益	0.42	0.50	-17.00%
加权平均净资产收益率	13.17%	18.93%	-30.69%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据列报。  
更正后:  
单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	204,207,324.79	200,800,447.64	1.70%
营业利润	36,382,494.98	41,404,918.87	-12.37%
利润总额	38,860,765.51	46,527,820.03	-16.41%
归属于上市公司股东的净利润	33,263,397.00	40,078,066.64	-17.03%
基本每股收益	0.42	0.50	-17.00%
加权平均净资产收益率	13.17%	18.93%	-30.69%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据列报。  
更正后:  
单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	204,207,324.79	200,800,447.64	1.70%
营业利润	36,382,494.98	41,404,918.87	-12.37%
利润总额	38,860,765.51	46,527,820.03	-16.41%
归属于上市公司股东的净利润	33,263,397.00	40,078,066.64	-17.03%
基本每股收益	0.42	0.50	-17.00%
加权平均净资产收益率	13.17%	18.93%	-30.69%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据列报。  
更正后:  
单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	204,207,324.79	200,800,447.64	1.70%
营业利润	36,382,494.98	41,404,918.87	-12.37%
利润总额	38,860,765.51	46,527,820.03	-16.41%
归属于上市公司股东的净利润	33,263,397.00	40,078,066.64	-17.03%
基本每股收益	0.42	0.50	-17.00%
加权平均净资产收益率	13.17%	18.93%	-30.69%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据列报。  
更正后:  
单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	204,207,324.79	200,800,447.64	1.70%
营业利润	36,382,494.98	41,404,918.87	-12.37%
利润总额	38,860,765.51	46,527,820.03	-16.41%
归属于上市公司股东的净利润	33,263,397.00	40,078,066.64	-17.03%
基本每股收益	0.42	0.50	-17.00%
加权平均净资产收益率	13.17%	18.93%	-30.69%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据列报。  
更正后:  
单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	204,207,324.79	200,800,447.64	1.70%
营业利润	36,382,494.98	41,404,918.87	-12.37%
利润总额	38,860,765.51	46,527,820.03	-16.41%
归属于上市公司股东的净利润	33,263,397.00	40,078,066.64	-17.03%
基本每股收益	0.42	0.50	-17.00%
加权平均净资产收益率	13.17%	18.93%	-30.69%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据列报。  
更正后:  
单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	204,207,324.79	200,800,447.64	1.70%
营业利润	36,382,494.98	41,404,918.87	-12.37%
利润总额	38,860,765.51	46,527,820.03	-16.41%
归属于上市公司股东的净利润	33,263,397.00	40,078,066.64	-17.03%
基本每股收益	0.42	0.50	-17.00%
加权平均净资产收益率	13.17%	18.93%	-30.69%

注:1.上述数据均以公司合并报表数据列报。  
更正后:  
单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	204,207,324.79	2	